INDICAÇÃO No. 448/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça os devidos reparos no asfalto de todo o bairro Jardim Panorama e no São Jorge.

JUSTIFICATIVA

Durante visita aos dois bairros, foi constatado que o asfalto está rachado e precisando de reparo em praticamente todas as ruas.

               Valinhos, 27 de fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador